n CHEVILLES MÉCANIQUES
n CHEVILLES CHIMIQUES
n CHEVILLES ISOLATION
GUIDE TECHNIQUE
DE LA FIXATION
PIERRE SILICO-CALCAIRE
2021 -2022
LOGICIEL GRATUIT

6X100/65-45 65 55 45 60 100 100 058732
HF
L
8X50/5
45
5
55 100
- - - -
10,6 8
50
SW13 16,2
058733
8X60/15 15 - - - - 60 058734
8X70/25-5 25 65 5 75 120 70 058735
8X80/35-15 35 65 15 75 120 80 058736
8X100/55-35 55 65 35 75 120 100 058737
8X120/75-55 75 65 55 75 120 120 058738
8X140/95-75 95 65 75 75 120 140 058739
10X60/5
55
5
65 120
- - - -
12,6 10
60
SW15 20
058740
10X70/15 15 - - - - 70 058741
10X90/35-5 35 85 5 95 120 90 058742
10X100/45-15 45 85 15 95 120 100 058743
10X120/65-35 65 85 35 95 120 120 058744
10X140/85-55 85 85 55 95 120 140 058745
10X160/105-75 105 85 75 95 120 160 058746
12X80/15
65
15
75 150

tfix
Dimensions Prof.
Epaisseur.
de l'isolant
Epaisseur Profondeur Ø Longueur Code
ancrage support de perçage perçage totale
cheville
Tête Ø60(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
hef tfix A hmin h1+ ttol dO L
8X75/40
25
40
100 35 8
75 054904
8X95/60 60 95 054905
8X115/80 80 115 054906
8X135/100 100 135 054907
8X155/120 120 155 054908
8X175/140 140 175 054909
8X195/160 160 195 054910
8X215/180 180 215 054911
8X235/200       200 235 054912
8X255/220 220 255 054913
8X275/240 240 275 054914
8X295/260 260 295 054915
Rondelle plastique  PA 6.6 Ø90 057655
Rondelle plastique  PA 6.6 Ø140 054929
TREK
(1) Valeurs issues de l'ETEγM